
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ BRNO

V

CSSZ Veveří7, 602 00 Brno

 

 

OBJEDNAVKA č. 4700014018

Milan Fail

Pod Bručnou 402/14

326 00 Plzeň 2 - Slovany

Adresa příjemce faktury:

 
pracoviště čssz Brno IČ:V 67873120

Veveří 7 DIC:

602 00 Brno  
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77921641/0710 datum objednávky: 09.11.2021

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.11.2021

Utvar: Odděleníekonomické

Tel.:

Fax:

E—mam—

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Jihlava Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Brtnická 25 doručení.

586 04 Jihlava

Vaše číslo dodavatele u nás: 517219

Na základě výběrového řízení přes e-tržiště NEN č. N006/21/V00028683 objednáváme u Vás

celokovové regály dle Cenové nabídky č. K09482021 JN ze dne 5.11.2021. Bližší specifikace dle Přílohy

č. 1

Místo dodání zboží: OSSZ Jihlava, Brtnická 25, Kontakníosoba:—tel:—

Termín dodání zbožíje do 30.11.2021.Záruční doba 24 měsíců.Fakturace nutná přesně na haléře.V

ceně zahrnuta doprava, montáž a DPH.

„Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení termínu dodání zboží a to ve výši

0,1% z celkové ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení."

Kontaktní osoba:_ tel:—

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 celokovové regály

28 Kus 70.563,57/28 70.563,57

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 70.563,57 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Pnkrařnvání na dalčí crrnnš



Milan Fail Objednávka / datum

Pod Bručnou 402/14 4700014018 / 09.11.2021

326 00 Plzeň 2 - Slovany

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schval

ředitel/ka odboru ekonomického — správního

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2



u plněníVZtředme]. —Specifikace pC.Příloha

 

.
.
.

ž
e
.
.

..
\
i
.
.
v
t
n
.
.
.
v
;
.
v
„
v
w
š
v
h
1
r
.
\
x

„mm:
M
„

.

. “r:-Šašš'l-z-M—XL—A' ’1'„..“-m;; >

  

„
.
.
,
?

..
,

.
..

:
,
.
.
.
.
.
„
„
.
.
.
.
r
.
c
.
>
.
&
.
.
.
.
.
.
.
n
F
n
í
r
ř
P
u
n
,

.
r

l
i
s
t
:

|
—

h
»
L
E
fl
H
h
fi
u
I
F
—
v
y
h
v
h
i
u
b

.
u

.
..

.
;
\
.

 

 

                

x'Dolíce, celokovovýpolic, nosnost 150 kgS),hlice ><vxšpo
. /

\

Regál 1972- x 900 >< 320 mm

l

l

Sm
V
C

e
K

k
7

e
5,

C
3

a
6

H
H
S

6
P
0

C
D
7

_, č

Cena celkem bez

00 K

DPH

58 317

 

l

Množství ! Cena bez DPH/ks

, 2 082,75 Kč28 ks

l
l

l
vý La€

  

- Celokovo
l

LL



Obchodní podmínky:

- distribuce jedině z ča

- dodavatel se zavazuje poskytnou-t objednateli záruku za jakost v délce trvání 24 (slovy:

dvacet čtyři) měsíců,

- odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl.

— v případě výskytu záruční vady je objednatel povinen zaslat dodavateli písemně vytčení

(oznámení) vady na "adresu dodavatele Písemné vytčení (oznámení) vady bude

obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se vada projevuje a lhůtu k odstranění

vady, která nebude delší než 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného vytčení

(oznámení),

— dodavatel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku objednatele těchto

obchodních podmínek,

- dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové

ceny plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení za nedodržení termínu dodání

uvedeného na objednávce,

— smluvní pokutaje spiatná do 30 kalendářních dnů' ode dne doručení oznámení o uložení

smluvní pokuty“ dodavateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí

dodavatel objednateli .úrokvz prodlení,. _

- objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli a dodavatel je povinen poskytnout

objednateli náhradu škody, kterou dodavately způsobil objednateli porušením

povinnosti dané těmito obchodními podmínkami.- Skoda se hradí v penězích.



—csszxs>
Od; _
Odesláno: středa 10. listopadu 2021 8:42

Komu:

Předmět: RE: [EXTERNI] RE: objednávka regálů č. KO9482021 JN

Dobrý den,

Souhlasíme s akceptaci objednávky na dodání regálů pro OSSZ Jihlava.

Přeji pěkný den.

PROFI REGÁLY — Milan Fail

NAŠI AKČNÍ NABÍDKU NALEZNErE NA - https://www.profiregaly.cz/226127-vyprodej

Slovanská alej 32, Plzeň, 32600

Mob.:

E-maíl:

Web: www.profiregaly.cz

   




